
Diámetro

80

100

100

100

125

125

125

125

150

150

150

200

200

Ancho

32

32

40

40

32

40

40

40

40

50

50

50

50

Carga 
Kgs.

100

150

150

150

200

200

200

200

200

300

300

400

400

Diámetro
interior

12mm

12mm

1/2"

17mm

15mm

1/2"

1/2"

17mm

17mm / 1/2"

3/4"

17mm

3/4"

20mm

Eje

Rodillos

Rodillos

Liso

Rulemanes

Rodillos

Rodillos

Liso

Rulemanes

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Cod.

3800

3801

4443

4444

3803

3804

4448

4449

4453

4454

4456

4457

4459

NYLON Y POLIURETANO

Ruedas Solas

Núcleo de Nylon. Banda de poliuretano inyectado. Eje liso, rodillos o rulemanes. 

Con guardahilos

3801 3804 4409

4453 4453 4453
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Soporte de acero estampado. Acabado zincado. Soporte giratorio de doble hilera de bolas. 
Opcional freno total sobre soporte y rueda.

Serie M Reforzada

Giratoria
c/base 

3870

3871

3873

3874

3875

4471

4473

4474

4476

Entre 
centros 

80x60

80x60

80x60

85x60

105x80

105x80

105x80

105x80

105x80

Diámetro

80

100

125

125

150

150

150

200

200

Ancho

32

32

32

40

40

50

50

50

50

Giratoria 
c/base y freno 

3877

3878

3880

3881

3882

4488

4490

4491

4493

Fija

3884

3885

3887

3888

3889

4505

4507

4508

4510

Eje

Rodillos

Rodillos

Rodillos

Rodillos

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Carga
Kgs.

100

150

200

200

200

300

300

400

400

Altura
total

108

128

155

155

190

190

190

240

240

Plato
mm.

105x85

105x85

105x85

105x85

135x110

135x110

135x110

135x110

135x110

NYLON Y POLIURETANO

3871 3878

3874 3881

4473 4490

3885

3888

4507
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Soporte de acero estampado de 4,75mm de espesor, alas soldadas. Acabado zincado. 
Soporte giratorio de doble hilera de bolas. Opcional freno sobre rueda. 

Giratoria
c/base 

4425

4426

4427

4428

3890

4547

4549

4550

4552

Entre 
centros 

85x75

85x75

85x75

85x75

85x75

85x75

85x75

85x75

85x75

Diámetro

100

100

125

125

150

150

150

200

200

Ancho

40

40

40

40

40

50

50

50

50

Giratoria 
c/base y freno 

4429

4430

4431

4432

3891

4555

4557

4558

4560

Fija

4433

4434

4435

4436

3892

4563

4565

4566

4568

Eje

Liso

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Liso

Rulemanes

Carga
Kgs.

150

150

200

200

200

300

300

400

400

Altura
total

135

135

160

160

190

190

190

240

240

Plato
mm.

115x100

115x100

115x100

115x100

115x100

115x100

115x100

115x100

115x100

Serie GP 

NYLON Y POLIURETANO

4549 4557 4565
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